
Uchwała Nr 3328/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

   z 1 marca 2017 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny aparatury i sprzętu medycznego. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 486) oraz § 7 ust. 2 pkt 1) Uchwały Nr XIV/204/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2011 roku w sprawie: określenia zasad 

zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenie majątku trwałego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej ( Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 roku 

Nr 295 poz. 4768 ) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
1.Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Caritas Archidiecezji Poznańskiej  

z siedzibą w Poznaniu, ul. Ostrów Tumski 2, 61-120 Poznań, przez podmioty lecznicze 

aparatury i sprzętu medycznego w celu dostarczenia i przekazania do używania tego mienia 

do szpitali podległych Czernihowskiej Obwodowej Administracji Państwowej (Ukraina). 

2. Wykaz podmiotów leczniczych i należących do nich aparatury i sprzętu medycznego,  

o których mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz dyrektorom podmiotów leczniczych 

wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 3328/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 marca 2017 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny aparatury i sprzętu medycznego. 

 

 

 Zgodnie z przytoczonymi w treści uchwały przepisami, do kompetencji Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego należy wyrażanie zgody na zbycie w formie darowizny na 

rzecz Caritas Archidiecezji Poznańskiej z siedzibą w Poznaniu, ul. Ostrów Tumski 2, 61 -120 

Poznań przez wielkopolskie podmioty lecznicze aparatury i sprzętu medycznego w celu 

dostarczenia i przekazania do używania tego mienia do szpitali Czernihowskiej Obwodowej 

Administracji Państwowej (Ukraina). 

 Podczas wizyty studyjnej przedstawicieli Czernihowskiej Obwodowej Administracji 

Państwowej (Ukraina) w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu wystosowano prośbę o wsparcie ukraińskich szpitali w zakresie sprzętu 

medycznego. Departament Zdrowia zwrócił się z zapytaniem do jednostek podległych  

o możliwość przekazania na rzecz ukraińskich szpitali sprzętu wycofanego z użytku. Szpitale 

ustaliły i przesłały informacje zwrotne z danymi aparatury możliwej do przekazania.  

 Powyższa aparatura, dzięki pojawieniu się nowszego sprzętu, jest wycofana z użytku 

wielkopolskich szpitali, stąd stała się bezużyteczna w działaniach jednostek. Szpitale 

Czernihowskiej Obwodowej Administracji Państwowej (Ukraina) nie posiadają takiego 

sprzętu i przekazanie go w formie darowizny jest w pełni uzasadnione. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały nr 3328/2017  

ZWW z dnia 1 marca 2017 roku. 

 

 

Wykaz podmiotów leczniczych i należących do nich aparatury i sprzętu medycznego,  

o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały: 

 

1. Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny w Śremie: 

1) aparat do elektroterapii Diatonik DT – 7D – 1 szt. 

 

2. Szpital Wojewódzki w Poznaniu: 

1) lampa bezcieniowa sufitowa – 1 szt. 

2) respirator Bennet – 2 szt. 

3) lampa bakteriobójcza stojąca – 1 szt. 

4) kozetki medyczne – 4 szt. 

5) łóżka szpitalne dziecięce i młodzieżowe – 22 szt. 

6) pompy infuzyjne i strzykawkowe  – 9 szt. 

7) kardiomonitor Biazet – 2 szt. 

 

3. Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu: 

1) diatermia chirurgiczna ERBOTOM ICC 300E typ 10128  (z wyposażeniem) – 

1 szt. 

2) lampa operacyjna typ MACH 500 DF prod. ERBE Niemcy, wyposażona w 2 

czasze: 5-cio ogniskową typ 5006003000 oraz  

4-ogniskową typ 4056003000 -1 szt. 

3) respirator typ servoVentilator 900C z kompletem rur do respiratora – 1 szt. 

4) pompa infuzyjna dwustrzykawkowa typ DUET 20/50 – 2 szt. 

5) inhalator ultradźwiękowy typ TAJFUN - 1 szt. 

6) pompa do żywienia dojelitowego - 3 szt. Producent Nutricia Advanced 

Medical 

7) analizator parametrów krytycznych typ OMNI C 1 szt. producent ROCHE 

8) analizator immunologiczny typ IMX (1 szt.) producent ABBOTT,  

9) wirówka laboratoryjna typ MPW (1 szt.) 

10) negatoskop (5 szt.)  

11) stolik przyłóżkowy (2 szt.)  

12) fotel do pobrań (1 szt.)  

13) parawan teleskopowy mobilny (2 szt.)  

14) puszki do sterylizacji (9 szt.) 

15) kozetka (1 szt.)  

16) wózek do przewożenia zwłok (1 szt.)  

17)  narzędzia wielorazowe do badań i zbiegów ginekologicznych. 

 

4. Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu: 

1) Łóżka – 10 szt. 

2) Stoliki przyłóżkowe – 5 szt. 

3) Kozetki do EKG – 3 szt. 

4) Kozetki do rehabilitacji z regulowaną manualnie wysokością – 2 szt. 

5) Wózek inwalidzki – 1 szt. 

6) Aparaty do USG – 2 szt. 

 



5. Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie: 

1) 51 łóżek szpitalnych 

 

 

6. Wielkopolskie Centrum Ratownictwa Medycznego sp. z o.o. w Koninie: 

1) 2 ambulanse Mercedes - Benz sprinter 313 CDI, rok produkcji 2000 

2) 2 defibrylarory Lifepak 12. 

 

7. Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny im. Oskara Bielawskiego w Kościanie: 

1) Interdyn ID 79 M – 1szt. 

2) Ultratron D 200 - 2 szt. 

3)  Isodynamic DD 8 – 1 szt. 

4) Elektrosymulatorty S-200 -1szt. 

5) Diadynamik stymat S-210 -1 szt. 

6) Lampa kwarcowa Emita VT-410 2szt. 

7) Lampa kwarcowa statywowa podwójna 2 szt. 

8) Lampa sollux stołowa – 1 szt. 

9) Lampa sollux statywowa 3 szt. 

10) Rotor kończyn dolnych 2 szt.  

 

8. Wojewódzki Zakład Opieki Psychiatrycznej Sp. z o.o. w Koźminku: 

1) Analizator hematologiczny Sysmex K800– 1 szt. 

2) Analizator jonoselektywny EasyLyte Na/K/Li– 1 szt. 

3) Fotometr „Epoll”20– 1 szt. 

4) Wirówka laboratoryjna MPW 201– 1 szt. 

5) Wirówka laboratoryjna MPW 340– 1 szt. 

6) Mikropipeta– 2 szt. 

7) Mikroskop laboratoryjny – 1 szt. 

 

9. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu: 

 

1) Ford Transit, 330L,  nr rej. PO 3069W, rok produkcji 2005, pojemność silnika 

2400 cm3, masa własna 2700 kg, liczba miejsc 6, przebieg 315.000 km 

2) Ford Transit, 330L, nr rej. PO 516CV, rok produkcji 2006, pojemność silnika 

2400 cm3, masa własna 2700 kg, liczba miejsc 6, przebieg 400.000 km. 

 

 

 


